

Obiectivul: Lucrari de reparatie in cabinetul de chimie al IP LT Alexandr Puskin or. Basarabasca

Obiectul: IP LT Alexandr Puskin or. Basarabasca

Devizul: Cabinetul de chimie

Deviz local Nr. 101.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-22

Valoarea de deviz 194 939,47 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Pereti				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2	7,200	28,3794	204,33
					28,3794	204,33
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м).	m2	7,200	1 634,0860	11 765,42
					128,1260	922,51
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см).	m2	18,900	83,1224	1 571,01
					82,5924	1 561,00
4	CD50G	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка внутренних стен, высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм).	m3	11,770	1 596,1997	18 787,27
					299,9397	3 530,29
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2	71,000	19,2939	1 369,87
					18,0939	1 284,67
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора).	m2	71,000	101,8852	7 233,85
					46,4448	3 297,58
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков). Betunokontakt	m2	71,000	8,7271	619,62
					2,1771	154,57
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	71,000	44,0050	3 124,36
					38,9135	2 762,86
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлемыми красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	71,000	51,6395	3 666,40
					39,9135	2 833,86
	1	TOTAL Pereti				48 342,14
		Inclusiv salariul				16 551,66
	2	Tavane				
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности).	m2	62,000	405,8100	25 160,22
					143,6400	8 905,68
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	62,000	44,0050	2 728,31
					38,9135	2 412,64
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	62,000	51,6395	3 201,65

		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).			39,9135	2 474,64
	2	TOTAL Tavane				31 090,18
		Inclusiv salariul				13 792,95
	3	Bloc sanitar				
13	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 25 мм).	m	19,000	65,0493	1 235,94
					23,9481	455,01
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пропускной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1"). Robinet tur-retur	buc	1,000	131,8455	131,85
					10,8855	10,89
15	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к бетонным стенам). Material marunt=1.0250	buc	1,000	974,4458	974,45
					148,7685	148,77
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ").	buc	1,000	877,7405	877,74
					119,7405	119,74
	3	TOTAL Bloc sanitar				3 219,97
		Inclusiv salariul				734,41
	4	Podea				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.).	m2	62,000	32,2222	1 997,78
					31,0822	1 927,10
18	RpCK04A	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de rasinoase batuti pe rigle de stejar de 50x75 mm (Ремонт полов из хвойных досок, прибитых рядом на дубовые лаги сечением 50x75 мм, по слою строительного мусора толщиной 7 см, с окраской лаг карболинеумом за два раза).	m2	11,200	634,5696	7 107,18
					85,0840	952,94
19	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий из дуба 1 слоем масляной краски и 1 слоем лака).	m2	11,200	58,7020	657,46
					43,5420	487,67
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	62,000	99,6990	6 181,34
					49,7990	3 087,54
21	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе).Material marunt =1.0150	m2	62,000	425,8554	26 403,04
					68,8270	4 267,27
	4	TOTAL Podea				42 346,79
		Inclusiv salariul				10 722,52
	5	Electricitate				
22	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2(взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм2). VVG ng-2.5-2-3fire	100 m	0,780	3 458,8710	2 697,92
					882,2370	688,14
23	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2 (Кабель двух-четырёхжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм2). VVG ng1.5-2fire	100 m	0,420	3 358,8710	1 410,73
					882,2370	370,54

24	VC09A	Montarea -ventilar . Установка вентиляций	buc	1,000	1 787,3688	1 787,37
					1 526,8728	1 526,87
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля).	buc	4,000	96,2617	385,05
					22,4967	89,99
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc	3,000	100,3439	301,03
					19,5939	58,78
27	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Установка светильников).	buc	8,000	325,4558	2 603,65
					68,2158	545,73
	5	TOTAL Electricitate				9 185,74
		Inclusiv salariul				3 280,05

Total manopera (ore)	657,224
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		134 184,82
Asigurari sociale si medicale	24,000%	10 819,58
Total		145 004,40
Cheltuieli de transport	6,000%	5 189,35
Total		150 193,75
Cheltuieli de regie	4,000%	6 007,75
Total		156 201,50
Beneficiu de deviz	4,000%	6 248,06

Total General fara TVA	162 449,56
TVA (20%)	32 489,91
TOTAL GENERAL	194 939,47
Inclusiv salariul	45 081,60

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)